
 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP6273 - KEPERAWATAN KELUARGA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIA/-

Dosen : NsAbdurrahman Hamid , M.Kep.,Sp Kep Kom.

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19031071 EKA FEBRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20031001 MOHD. AKMAL ALAMSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20031002 SUCI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20031003 RISKI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20031004 DESRIANA FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20031005 TIARA AFRIANTI NUR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20031006 NIKEN RETNO WULAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20031007 SUHEDDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20031008 FITRA RAMADHANI NASUTION H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20031009 BAGUS ZAKARIA WITAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20031010 DESSY OLLIVIA PRATIWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20031011 RINI AINIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20031012 CHELSEA ARDHIA CAHYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20031013 RENDY AL FAUZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20031014 RETNO WIANDA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20031015 RIDHO ARBAAD RUNANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20031016 LATIFAH NURUL ISTIQOMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20031017 WAHYU BELA SAPIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20031018 YONANDA NALURITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20031019 R ZULHEMNI AMYRUSDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20031020 NURBAITI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20031021 MOHAMMAD IKMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20031022 ANJELLY COROLLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20031023 FIRDAUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20031024 BENNY JULINDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 20031025 OCDA RAVENDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 20031026 FADEL AHMAD MALLANDRE H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 20031027 MARIA ULFA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 20031028 TRIA FAZIRAH NANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 20031029 AFRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 20031030 SELPIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 20031031 MARCELLA TIODORA H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

33 20031032 SELVERIA RUTHMALA MANURUNG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 20031033 RAHER ENZELINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 20031034 NUR'AFIFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 20031036 SITI NUR AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 20031037 MEYKHE FANDRIATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 20031038 CICI AMINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 20031039 DIANA MAYA SEPTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 20031040 SARI WIDYARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 20031041 DEA CYNTIA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 20031043 RIZALDI ZUHENDRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

43 20031044 GHINA UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

44 20031045 PUTRI PUSPITA SARI SIREGAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



Pekanbaru, 20 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsAbdurrahman Hamid , M.Kep.,Sp Kep Kom.



UNIVERSITAS
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Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP6273 - KEPERAWATAN KELUARGA

Kelas/Tahun Akd : VIA/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2023-03-16 1 NS.MIKE AYU WULANDARI,M.KEP

KONSEP KELUARGA (TEORI)

PENGKAJIAN KELUARGA (PRAKTIKUM)

2 2023-03-23 2 NS.MIKE AYU WULANDARI,M.KEP

KONSEP KELUARGA SEJAHTERA (TEORI)

PENGKAJIAN KELUARGA 1 (PRAKTIKUM)

3 2023-03-30 3 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Konsep keperawatan keluarga dan legal etik keperawatan keluarga

Pratikum :  Pengkajian Keluarga Tahap I

4 2023-04-06 4 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Konsep Teori keperawatan keluarga 

Pratikum :  Pengkajian Keluarga Tahap II

5 2023-04-13 5 Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

TREND DAN ISU KEPERAWATAN KELUARGA (TEORI)

PENGKAJIAN KELUARGA II (PRAKTIKUM)

6 2023-04-27 6 Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

RUANG LINGKUP KEPERAWATAN KELUARGA DAN FAMILY SUPPORT (TEORI)

PENGKAJIAN KELUARGA 2 (PRAKTIK)

7 2023-04-27 7 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Tanaman Obat Keluarga

Pratikum : Diagnosis Keperawatan, Prioritas Masalah, dan Perencanaan

8 2023-05-10 8 UJIAN TENGAH SEMESTER

9 2023-05-18 9 TIM 

TUTORIAL I

10 2023-05-25 10 TIM

TUTORIAL 2

11 2023-06-01 11 	EKA WISANTI,NS,M.Kep,Sp.Kep.Kom

KONSEP TERAPI DAN KONSELING  KELUARGA (TEORI)

IMPLEMENTASI DAN EVALUASI (PRAKTIKUM)

12 2023-06-08 12 EKA WISANTI,NS,M.Kep,Sp.Kep.Kom

KONSELING KELUARGA (TEORI)

IMPLEMENTASI DAN EVALUASI (PRAKTIKUM)

13 2023-06-15 13 Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

ASKEP KELUARGA BERDASARKAN TAHAP PERKEMBANGAN KELUARGA (TEORI)

APLIKASI ASKEP (PRAKTIKUM)

14 2023-06-21 14 NS.MIKE AYU WULANDARI,M.KEP

ASKEP KELUARGA RENTAN/RESIKO (TEORI)

APLIKASI ASKEP (PRAKTIKUM)

15 2023-06-29 15 Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

ASKEP KELUARGA  DENGAN MASALAH YANG LAZIM DIINDONESIA(TEORI)

APLIKASI ASKEP KELUARGA (praktikum)

16 2023-07-06 16 UAS

Pekanbaru, 20 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP6273 - KEPERAWATAN KELUARGA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIA/1

Dosen : NsAbdurrahman Hamid , M.Kep.,Sp Kep Kom.

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 19031071 EKA FEBRIYANI 75.00 B+

2 20031001 MOHD. AKMAL ALAMSYAH 75.00 B+

3 20031002 SUCI RAHMADANI 75.00 B+

4 20031003 RISKI WAHYUNI 75.00 B+

5 20031004 DESRIANA FADILLAH 75.00 B+

6 20031005 TIARA AFRIANTI NUR 80.00 A-

7 20031006 NIKEN RETNO WULAN 75.00 B+

8 20031007 SUHEDDRI 75.00 B+

9 20031008 FITRA RAMADHANI NASUTION 75.00 B+

10 20031009 BAGUS ZAKARIA WITAMA 75.00 B+

11 20031010 DESSY OLLIVIA PRATIWI 75.00 B+

12 20031011 RINI AINIA 75.00 B+

13 20031012 CHELSEA ARDHIA CAHYANA 75.00 B+

14 20031013 RENDY AL FAUZI 75.00 B+

15 20031014 RETNO WIANDA SARI 75.00 B+

16 20031015 RIDHO ARBAAD RUNANDA 75.00 B+

17 20031016 LATIFAH NURUL ISTIQOMAH 75.00 B+

18 20031017 WAHYU BELA SAPIRA 75.00 B+

19 20031018 YONANDA NALURITA 75.00 B+

20 20031019 R ZULHEMNI AMYRUSDI 75.00 B+

21 20031020 NURBAITI 80.00 A-

22 20031021 MOHAMMAD IKMAL 75.00 B+

23 20031022 ANJELLY COROLLA 75.00 B+

24 20031023 FIRDAUS 75.00 B+

25 20031024 BENNY JULINDRA 75.00 B+

26 20031025 OCDA RAVENDRA 75.00 B+

27 20031026 FADEL AHMAD MALLANDRE 75.00 B+

28 20031027 MARIA ULFA 75.00 B+

29 20031028 TRIA FAZIRAH NANDA 75.00 B+

30 20031029 AFRIANI 75.00 B+

31 20031030 SELPIA PUTRI 75.00 B+



32 20031031 MARCELLA TIODORA 75.00 B+

33 20031032 SELVERIA RUTHMALA MANURUNG 75.00 B+

34 20031033 RAHER ENZELINA 75.00 B+

35 20031034 NUR'AFIFI 75.00 B+

36 20031036 SITI NUR AISYAH 75.00 B+

37 20031037 MEYKHE FANDRIATI 75.00 B+

38 20031038 CICI AMINI 75.00 B+

39 20031039 DIANA MAYA SEPTA 75.00 B+

40 20031040 SARI WIDYARTI 75.00 B+

41 20031041 DEA CYNTIA PRATAMA 75.00 B+

42 20031043 RIZALDI ZUHENDRI 80.00 A-

43 20031044 GHINA UTAMI 75.00 B+

44 20031045 PUTRI PUSPITA SARI SIREGAR 75.00 B+

Pekanbaru, 20 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsAbdurrahman Hamid , M.Kep.,Sp Kep Kom.



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP6273 - KEPERAWATAN KELUARGA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIB/-

Dosen : NsAbdurrahman Hamid , M.Kep.,Sp Kep Kom.

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 17031018 FAUZY AKBAR IRFAI H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 88

2 20031046 ROSA LINDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

3 20031047 VELLY APRINELFY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

4 20031049 CINDY NOVITA SARI H-1.0 H-1.0 S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 91

5 20031050 RENALDI SAMUEL FRANSISCO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

6 20031051 INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

7 20031053 NADIA ARNELISCIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

8 20031054 MEIDA DETRINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

9 20031055 WIDYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

10 20031056 DETRI ADRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

11 20031057 NATASHA ALKARIMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

12 20031058 HAZZA ZULRIAT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

13 20031059 ARGISTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

14 20031060 TRI NOVITA IDRIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

15 20031061 DEWITA SANIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

16 20031062 AGNES ANANDA MULDIAH H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 14/16 90



17 20031063 NURHALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

18 20031064 SOFIA REZTIKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

19 20031065 FATKHUL MIZAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

20 20031066 RASTIANA EFINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

21 20031067 ELSA SANUSI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

22 20031068 FAUZAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

23 20031069 ALDI FIRMANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

24 20031070 SONIA DIVA NURKASIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

25 20031071 PUTRI INDRIANI NST H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

26 20031073 ESTY THAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

27 20031074 DELVIA JULIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

28 20031075 MAHGFIRAH FITRIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

29 20031076 INDAH SRI ULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

30 20031077 RIA ANDINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

31 20031078 ERVIMA NELTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

32 20031079 WINDY RAMADANIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

33 20031080 NADILA RAMADHANI HELMANEZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

34 20031081 JULIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

35 20031082 INAS PUTRI GUSMAYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

36 20031083 MARTA TRYANINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

37 20031084 FAIHA SRY RAHMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

38 20031085 DWI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

39 20031086 NURISMASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

40 20031087 AGNES AMALIA SEPTIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

41 20031088 RAHMAT RIDHO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

42 20031089 NURAINI WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

43 20031090 YUDHA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

44 20031091 DENA AURELIA ARMADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP6273 - KEPERAWATAN KELUARGA

Kelas/Tahun Akd : VIB/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2023-03-15 1 NS.MIKE AYU WULANDARI,M.KEP

KONSEP KELUARGA (TEORI)

KONSEP KELUARGA SEJAHTERA (PRAKTIKUM)



2 2023-03-22 2 		Mike Ayu Wulandari,NS,M.Kep

KONSEP KELUARGA SEJAHTERA (TEORI)

PENGKAJIAN KELUARGA 1 (PRAKTIKUM)

3 2023-03-29 3 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Konsep keperawatan keluarga dan legal etik keperawatan keluarga

Pratikum :  Pengkajian Keluarga Tahap I

4 2023-04-05 4 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Konsep Teori keperawatan keluarga 

Pratikum :  Pengkajian Keluarga Tahap II

5 2023-04-13 5 Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

TREND DAN ISU KEP.KELUARGA (TEORI)

PENGKAJIAN KELUARGA2 (PRAKTIKUM)

6 2023-04-26 6 Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

RUANG LINGKUP KEP KELUARGA DAN FAMILY SUPPORT (TEORI)

PENGKAJIAN 2 (PRAKTIKUM)



7 2023-04-26 7 Dosen: Eka Wisanti, Ners., M.Kep., Sp.Kep.Kom

Teori : Tanaman Obat Keluarga

Pratikum : Diagnosis Keperawatan, Prioritas Masalah, dan Perencanaan

8 2023-05-10 8 UJIAN TENGAH SEMESTER

9 2023-05-17 9 TIM

TUTORIAL 1

10 2023-05-24 10 TIM

TUTORIAL 2

11 2023-05-31 11 EKA WISANTI,NS,M.Kep,Sp.Kep.Kom

KONSEP TERAPI KELUARGA DAN KONSELING KELUARGA (TEORI)

IMPLEMENTASI DAN EVALUASI KELUARGA (PRAKTIKUM)

12 2023-06-14 13 Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

ASKEP KELUARGA BERDASARKAN TAHAP PERKEMBANGAN KELUARGA (TEORI)

IMPLEMENTASI DAN EVALUASI (PRAKTIKUM)

13 2023-06-22 14 Mike Ayu Wulandari,NS,M.Kep

ASKEP KELUARGA RENTAN/RESIKO(TEORI)

APLIKASI ASKEP KELUARGA (PRAKTIKUM)

14 2023-06-29 15 Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom

ASKEP KELUARGA DENGAN MASALAH KESEHATAN YANG LAZIM DIINDONESIA (TEORI)

APLIKASI ASKEP KELUARGA (PRAKTIKUM)

15 2023-07-06 16 UAS

Pekanbaru, 20 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Abdurrahman Hamid,Ns,M.Kep,Sp.Kep.Kom
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP6273 - KEPERAWATAN KELUARGA

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : VIB/1

Dosen : NsAbdurrahman Hamid , M.Kep.,Sp Kep Kom.

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 17031018 FAUZY AKBAR IRFAI 75.00 B+

2 20031046 ROSA LINDA PUTRI 75.00 B+

3 20031047 VELLY APRINELFY 75.00 B+

4 20031049 CINDY NOVITA SARI 75.00 B+

5 20031050 RENALDI SAMUEL FRANSISCO 75.00 B+

6 20031051 INDAH LESTARI 75.00 B+

7 20031053 NADIA ARNELISCIA 75.00 B+

8 20031054 MEIDA DETRINI 75.00 B+

9 20031055 WIDYA WULANDARI 75.00 B+

10 20031056 DETRI ADRIANI 75.00 B+

11 20031057 NATASHA ALKARIMA 75.00 B+

12 20031058 HAZZA ZULRIAT 83.00 A-

13 20031059 ARGISTA 75.00 B+

14 20031060 TRI NOVITA IDRIS 75.00 B+

15 20031061 DEWITA SANIA 75.00 B+

16 20031062 AGNES ANANDA MULDIAH 75.00 B+

17 20031063 NURHALIZA 75.00 B+

18 20031064 SOFIA REZTIKA PUTRI 75.00 B+

19 20031065 FATKHUL MIZAN 75.00 B+

20 20031066 RASTIANA EFINDA 75.00 B+

21 20031067 ELSA SANUSI 75.00 B+

22 20031068 FAUZAN 75.00 B+

23 20031069 ALDI FIRMANSYAH 75.00 B+

24 20031070 SONIA DIVA NURKASIH 75.00 B+

25 20031071 PUTRI INDRIANI NST 75.00 B+

26 20031073 ESTY THAYA 75.00 B+

27 20031074 DELVIA JULIYANTI 75.00 B+

28 20031075 MAHGFIRAH FITRIKA 75.00 B+

29 20031076 INDAH SRI ULANDARI 75.00 B+

30 20031077 RIA ANDINI 75.00 B+

31 20031078 ERVIMA NELTRA 75.00 B+



32 20031079 WINDY RAMADANIANTI 75.00 B+

33 20031080 NADILA RAMADHANI HELMANEZA 75.00 B+

34 20031081 JULIANA 75.00 B+

35 20031082 INAS PUTRI GUSMAYANTI 75.00 B+

36 20031083 MARTA TRYANINGSIH 83.00 A-

37 20031084 FAIHA SRY RAHMADHANI 75.00 B+

38 20031085 DWI WULANDARI 75.00 B+

39 20031086 NURISMASARI 75.00 B+

40 20031087 AGNES AMALIA SEPTIANI 75.00 B+

41 20031088 RAHMAT RIDHO 75.00 B+

42 20031089 NURAINI WULANDARI 75.00 B+

43 20031090 YUDHA PRATAMA 75.00 B+

44 20031091 DENA AURELIA ARMADI 75.00 B+

Pekanbaru, 20 Juli 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsAbdurrahman Hamid , M.Kep.,Sp Kep Kom.


